PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
E,YTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI NºOSS/1.997

AUTORIZA O PODER EXECUTJVO MUNIL'IPAL A
EFETUAR PA6"'AMENTO DE ABASTECIMENTO DO
MAQUINÁRIO DA COMPANHIA INTEGRADA DE
DESENVOLVIMEN1'0 AGRÍCOLA - CJDA/E!~, PARA
TERRAPLANAGEM, CONSTRUÇÁO DE BAR
RAGENS E OU1'ROS SERVJÇO!!' NO MUNICÍPIO
DE Á(iUA DOCE DO NORTE~ 1'..'STADO DO
E'SPÍRJTO SANTO E DÁ OUTRAS PROVID°PNCIAS.

O PrefiJito Municipal de Ági;a D(1ce do Norte,
Estado ({O iJJpíritu ,)'anta,

FAZ SABER QIJE A rÀMARA Ml!NIC!PAT,
DECRETO/! b' bLb' ,')AN(~'IONA A SHGl!lNTR J,F,J:

Art. Iº -1''il'a o Poder Executivo Municipal autorizado a efétua1·
o pagamento de aba~·fel·i1nento do Maquinário da (,'QMPANHIA INTEGRADA DE
DESENVOLVD.ffi'N1'() ACTRÍC'OIA - C'IDA/R,'), para terraplanagem, construçtio
de ba1·1·agens e outros serviç:o,s neste Município, em decorrência do Estado de
Rmergência, ocasionado pela e~·tiagem dos últimos anos.

Art. 2º - As de~pe~·as del'orrente.\' de.vta J,e1 correrão à conta
da.v dotaçõe5' orçamentárias própria.v, autorizado o Poder Executivo M11nicipal a

'-· jázer .vuplementações pertinente:•;.

Ar/. 3º - Esta Lei entrará e1n vigor na data de sua publicação,
revogada.V a.v di.vpos'ições e1n cont1·ário.

Qaliinete do l're;feito Municipal de Água Doce do Norte, F.stado
do h~pírito ,\'anta, ao.v 28 de novembro de 1.997.

WTLSOM E/,/ZEU COELHO
Prefeito Mu1iicipal

Av. S.CbaJ!tliio Ce>clhn de Snu«11, 56 - centro - Tel: (027) 759 - 1122, CEP. 29.8211.000, Água llocc do Norte-.!!:$,

'